quondam Nicolai Castanee, pervenirent ad divissionem dicte domus seu dicti terratici, quod illa iura / que dictum monasterium habet sive usus est habere in dicta domo sive in dicto terratico in dictis annis decem / et octo completis in kalendis madii proxime preteritis, nomine dicti monasterii, illa iura tibi trado et tradi/disse confiteor et confiteor a te habuisse et recepisse integram solutionem, racionem et satisfacionem, renuncians exceptioni / non numerate et habite satisfacionis et omni iuri ita ut dictis iuribus, racionibus et accionibus uti possis, / agere, experiri, excipere et replicare utiliter et diretto<sup>d</sup>, realiter et personaliter et te ad dictas acciones / et raciones ut in rem tuam<sup>e</sup> procuratorem constituo, nomine dicti monasterii<sup>f</sup>, que iura, nomine / dicti monasterii, tibi cedo et trado tallia qualia habeo et non aliter. Actum Ianue, in / claustro Sancti Syri, anno domini nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> vigesimo octavo, indic(tione) undecima, inter / nonam et vespervas, die decimo nono decembris. Testes Raffus Bestagnus, Marchio, / murator de Contrato, et Nicolaus de Domo-culta, magister anthelami<sup>g</sup>, murator.

(S.T.) Ego Facinus Stella de Triora, sacri Imperii notarius, dictum<sup>h</sup> instrumentum ut supra / extrasi et in hanc publicam formam

na/liter et te ad dictas actiones et rationes ut in rem tuam procuratorem constituo, nomine dicti monasterii, que iura, nomine / dicti monasterii, tibi cedo et trado talia qualia habeo et non aliter. Actum Ianue, in claustro Sancti Syri, anno natiuitatis Domini / M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XX<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup>, inditione XI<sup>a</sup>, die XVIII<sup>a</sup> decembris, inter nonam et vespas. Testes Ruffus Bestagnus, Marchos, / murator de Contato, et Nicolaus de Domo-culta, magister antelami, murator.

(S.T.) Ego Nicolaus Vivaldi de Porta, sacri Imperii notarius, predictum instrumentum extrasi et in publicam / formam reddegi de cartulario instrumentorum manu quondam Iacobi de Sancta Savina notarii M<sup>o</sup> et die supradictis, / habens ad hec generale mandatum.

<sup>a</sup> preteritis *così A*      <sup>b</sup> dicto monasterio: *così A*.

reddigi de cartulario instrumentorum compositorum / per quondam Iacobum de Sancta Savina notarium, habens ad hec generale mandatum.

<sup>a</sup> pecunie: *in A' potte con segno abbreviatio*      <sup>b</sup> iure: *così A'*      <sup>c</sup> preteritis: *così A'*      <sup>d</sup> diretto: *così A'*      <sup>e</sup> *segue dependato propriam*      <sup>f</sup> monasterio: *così A'*      <sup>g</sup> antelami: *corretto su anthelamis*      <sup>h</sup> dictum: *ripetuto*